南政〔2025〕23号
南安市人民政府

关于吴小挺等同志任职的通知

市国有资产管理委员会办公室：

经研究决定：

吴小挺同志挂职任南安市芯谷投资集团有限公司董事长；

陈信阅同志挂职任南安市芯谷投资集团有限公司副董事长、总经理（试用期半年）；

陈洋同志挂职任南安市芯谷投资集团有限公司董事、副总经理（试用期半年）。

请按照有关规定办理。

                            南安市人民政府

                           2025年7月27日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委办公室、市委各部门，省、泉属驻南各单
位，人武部，各人民团体。
市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。
各民主党派南安市委会，市工商联。
南安市人民政府办公室                   2025年7月29日印发

PAGE
— 1 —